Bebauungsplan Nr. 55-5 mit integriertem Grünordnungsplan Poing "Am Bergfeld"- W5, MI, Gemeinbedarf - 3. Entwicklungsstufe

5. Änderung einer Teilfläche auf den Gebieten WA6, WA7, WA8 und WA9

Gemeinde Poing, Landkreis Ebersberg, Regierungsbezirk Oberbayern Fassungsdatum: 12.9.2023

A. Planteil

Dieser Bebauungsplan ersetzt in seinen Geltungsbereichen (3 Teilbereiche) die Planzeichnung des Bebauungsplans Nr.55 "Poing "Am Bergfeld"- W5, MI, Gemeinbedarf - 3. Entwicklungsstufe", Fassung 11.12.2008.

B1. Festsetzungen durch Text

Gültigkeit bestehender textlicher Festsetzungen

- 1. Die Festsetzung 3.3 wird ersatzlos gestrichen.
- 2. Alle weiteren Festsetzungen des Bebauungsplans Nr.55 "Poing "Am Bergfeld"- W 5, MI, Gemeinbedarf 3. Entwicklungsstufe" in der Fassung vom 11.12.2008 gelten insgesamt auch für diese Geltungsbereiche unverändert weiter.

B2 Hinweise durch Text

Gültigkeit bestehender textlicher Hinweise

Die Hinweise des Bebauungsplans Nr.55 "Poing "Am Bergfeld"- W5, MI, Gemeinbedarf - 3.Entwicklungsstufe" Fassung 11.12.2008, gelten insgesamt auch für diese 3 Teilbereiche unverändert weiter.

München, den	Gemeinde Poing, den
Planverfasser Mechthild Siedenburg Zwischenräume Architekten+Stadtplaner	gez. Thomas Stark (1.Bürgermeister)